- bed Stupls in dle BVerfaffung vor 1849, von ber Stabt:
und Stuhlss Communitdt gerodhlt. : . .

Anhang IIL

BePunbden

1

Nos Vladislaus, Dei gratia Rex Hungariae . ... Memorise commen-
damtis temore praesentium significantes quibus expedit universis: Quod
quamvis alias de anno Domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo
quarto inter fideles nostros, Prudentes et Circumspectos, Judicem et Jurae
tos cives oppidi nostri Medgyes, ab una, et similiter Judices et Inoolas
duarum sedium nostrarum Saxonicalinm Medgyes scilicet
et Selk vocatarum, parte ab altera, mediantibus aliis litteris nostris,
per causas et rationes in iisdem expressas, honorem Judicatus Regii, de con-
silioc Dominorum Praelatorum et Baronum nostrorum, taliter ordinaverimus et
limitaverimus, ut honor hujusmodi Judicatus interes, quoadusque prae-
dictum Oppidum nostrum muro lapideo plenarie et perfecte
possit circumdari, inter eosdem oppidanos de Medgyes et Incolas prae-
dictarum duarum Sedium per vices haberetur et teneretur, ita vidalioet,
quod uno anno Judicatus hujus modi in ipso oppido nestro
Medgyes, et sequenti anno in duabus sedibus, ubi scilicet in-
colae earundem voluissent, et sic consequenter singulis annis mutatis viei-
bus haberetur: Tamen quia ex frequentibus et continuis querelis Incolarum
praedictarum duarum Sedium Saxonicalium, hujusmodi nostram limitationem
antiquis libertatibus, juribus et consvetudinibus earundem duarum sedium
Saxonicalium intelligimus esse praejudiciosam; Ideo nos, accepta supplica-
tione eorundem Saxonum nostrorum Sedium praedictarum, nolentes eorum
hujusmodi antiquis libertatibus et consvetudinibus per praedictam limitatio-
nem de cetero derogari, sed potius eorundem utilitati et commodo salubriter
consulere cupientes, id eisdem gratiose duximus annuendum et conceden-
durg, ut ipsi, non obstante praedicta limitatione nostra, tempore in pree-
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dicto facta, tam in Electionibus dicti Judicis Regii, quam etlam in aliie
omnibus juribus, libertatibus et consvetudinibus suis, quibus ab antiquo usi
sunt et gavisi, & modo deinceps futuris semper perpetuis temporibus uﬂ,
frui et gaudere valeant atque possint; Imo annuimus et concedimus harum
nostrarum, quibus secretum Sigillum nostrum, quo ut Rex Hungarise uti-
mur, es{ appensum, vigore et testimonio litterarwm mediantibus. Datum
Budae, furia secunda proxima ante Festum B. Magarethae etc. Amno D.
1496. — Wel. im Birthlilmer Archiv. — Fay: Historia Manuscripta. L 3,

2.

*
Nos Ferdinandus etc. Memoriae commendamus ete. . Quod fidelis
noster Prudens ac Circumspectus Simon Pellio, Judex Civitatis nostrse
Meggyes, Majestatis nostrae veniens in praesentiam, suo ac juratorum e
terorumque civium et ‘inhabititorum ejusdem civitatis nostrae Meggys

nominibus et personis cxhibuit <t praesentavit nobis quasiam litteras Se-

-~

{

renissimi quondam Principis Domini Vladislai, Regis Hungariae, Praedeoss- € {

soris et soceri nostri charissimi bonae memoriae, in Pergameno confectss,
secretoque éigillo ejus pendente communitas, quibus mediantibus idem olim
Dominus Viadislaus Rex de conmsilio dominorum Praelatornm et Baronum
inter cives oppidi Meggyes, ab una, et incolas Duarum Sedium Meggyes et
- Belk, parte ab altera, ratione honoris Judicatus regii disceptantes, talem
modum et ordinem focisse dinoscebatur, ut cum praedictum oppidum Meg-
gyes nondum plene muro cinctum et circumdatum fuisset, judicafus ipse
interim, donec oppidum ipsum Meggyes muro plenarie cingeretur, per vices
inter eosdem oppidanos et dictas duss Sedcs annuatim haberetur ‘et teme-
retur, et quemcunque fidem oppidani vellent pro Judice liberam habeant
eligendi facultatem, sequenti vero anno in dictis duabus Sedibus, ubi seili-
oet iidem incolse ipsarum Sedium vellent, teneretur, et similiter ipsi quo-
que, quem pro Judice habere vellent, liberam haberent eligendi facultatém.
Bupplicanis nobis idem 8imon, Judex, suo ac juratorum ceterorumque civium
et inhabitatorum praefatae Civitatis nostrae Meggyes nominibus et personis
‘humiliter, ut, cum dicta civitas nostra Meggyes jam dudum in
toto muro et moeniis cincta circumdataque esset, dignaremaur,
secundum deliberationem et voluntatem praenominati quondam Domini Vla-
dislai Regis, honorem dicti Judicatus regii ad ipsam Civitatem
nostram Meggyes perpetuo transferre. Nos itaque accepta hu-
millima supplicatione annotati Simonis, Judicis, suo ac aliorum, quorum
sapra, nominibus et personis ‘nostrae modo, quo supra, porrecta Majestati,
regia benignitate exaudita et clenienter admissa, habito imprimis superinde
cam fidelibus nostris Praelatis, Baronibus et Proceribus dicti Regni mostri
Hungarise, nobiscum existentibus, maturo consilio, considerantes- étiam,

.
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Ymd praedicta civitas nostra Meggyes jam totaliter muro cincta
‘deset et pro dignitate ejusdem Civitatis nostrae Meggyes,
quae in regno nostro Transilvaniae nonestinferior ceteris,
econvenire, ut quemadmodum in aliis civitatibus nostris
Saxonicalibus Transilvaniae Judex regius praeficitur, cui
#edes adjunctae parent, sic etiam in eadem Civitate nostra
‘Meggyes praedictus Judex Regius eligi et teneri possit,
atatuimus et decrevimus, ut a modo in posterum dictus ju-
‘dex regius in praescripta civitate nostra Meggyes a prae-
mominatis civibus et inhabitatoribus ejusdem, more inter-
®o0s antiquo semper observato, (quem voluerint), spectatae
tamen fidei et probitatis, ad hocque officium obeundum
"wufficiens vir eligi possit, Cui et ipsi et dictae duae Sedes
--Moggyes ot Schelk in omnibus licitis, honestisqne et con-
svetis rebus secundum morem et consvetudinem aliarum
~#ivitatum et Sedium nostrarum S8axonicalium parere et
“temperare debeant et teneantur, Imo statuimus et decerni-
*nus harum nostrarum, quibus secretum Sigillum nostrum,
quo ut Rex Hungariae utimur, est appensum, vigore et te-
stimonio litterarum. Datum per Manus R. in Christo Patris Domini
- Mieolai Ohahi, Episcopi Agriens, . . . in arce nostra Posonien. vigesima
“quinta Mensis Marcij A. D. 16562. — Wk, im Ped. Stabtard), s. n. 116.